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Naše Beseda I! Zvláštní skupinová nabídka knih:
i Těžkova u Zbírova posl poita
Mýto v Oochách byl uhlířem tak
ná tu uhlířovinu též naučil i zde

v tom slavném AVisconsinu u nás

dřev} nešlo na zmar To co jsme
bratr a já prodělali v těch lesích -- _„ iiU„i invnturv rozhodla ta nrodati část svého skladu sa milenou

E

cnu S Yrnury SU byly M dvanáct skupin cilovan d I do XIL a dl téchto taM taiM bjjdn iriay OWJtaMohou uhaU a musi býU etikové objadniny Jiou 31

tyto akuplný pOJimány budou pouaa do 13 dubna X020 Bkuplny n
na pdách se nedá ani pérem vy-

psat a pak při tom si dělat farmu

í lesa Maminka nám zemřela lo odeslaní pttpravany

K _ i j_ iia triw MAIfvina diuIaI SKUPINA VI
V A ft K f H V () O Z K N í

ni 19 Července také pocházela z

Těžkova a její dívčí jméno bylo
Lidmila Košařova Rodiče přijeli "Osudy legionářovy" Napsal JlalsTýnceký Brož $"40

"Iueh lejjii" Napsal Dr Iv Sychravá Urož t°--

&upi u joaiiu ne o ykv huiiio nur ju
bui příležitost Inrentura provádí m t civodech pouza jednou aa rok

Kaldý tnt&lllgenUil Clovck mil by mltl doma apofl několik českých

knih ObJedneJU si ntktorou skupinu Jest dnes aby se na Vis dostalo

Židna objednávka která nás dojde po 15 dubnu 1920 nemata býtl vy

rizena

do Ameriky v roco 1$80 neb 1881 KVAS nllnj IMiitrnvíiin Umi ' SUiiU

i! vf ufAa ' Vninl Rnrlnlř MpIfU Urož $030Nepamatuji jistž v kterém roce

do Clcvelandu z Clevelaudu jsme "Poslední chvíle carské rodiny" £7 fotografií Brož $030

uVal nvřlinPiI' Vnnmil V V Ureičí BrOŽ $060
přijeli sem do "Wwconsinu v roce

"V tesklivé noci volám" Napsal Vojta Benoi Brož $030
éniK181)0 — Též musím o sobě l íci ze

'Na obou polokoulích " Napsal Josef Mach Brož

"T O Masarvk náš urvý president" Brož
m

:
m

i
jsem také jeden z těch co rád čte

ale nerad píše Váš časopis "jest "Masarykovy projevy za války" Brož

fVtttM

$010

$015
$030
$085

$090

jenom ten a pak "Hospodář" co

SKUPÍ N'A I

"Onrilmlli lolintr svobody" N'ii'"ftl Karel Tfima velký foruifit

700 strnn krfanA illuitrováDO Kritika iiapnala o tomto velkém

dílo: "Nikdo jiný nemohl nňm impunti životopis korsara bojů

jihoainpriikýpb republik a Kcnerálu v červené kosili nrřlj náí rna-mruit- ý

publicista K Tůma Jako dobrodružný roman Étou no

Tňmovy stránky lifltí mládí (inribuldiho jolio vystoupení do re-

volučních íiktt iwldí Italio'" Ona 220

"Aniprirké právo" Napsal J J Král 3S2 stran krásno vázaná

íii„iiií Kiiinl nrávo Obriiiko iirávo Kodinné právo Zákony

"Vzpomínky ecskelio zajatec" uroz

"Cestou kamenitou" Napsal J Kápar Váz

"Kriminál" Napsal J S Machnr Brožodebíráme Anglické noviny jsme
všechny zanechali ještě nežli skon

$čila válka Maminka říkala ho- -

si icntcn "rourou na icn si Téchto 13 knih a brožur v ecué $523 dáme každému kdo učiní

liI-4v- li )„ 11 lilnu 10211 vu $4-2-

vždycky předplaťte abyste ne- -
o vnfcjnýih pozPin itli Majotok Kniha kterou by kaž- -

KKtIPlNA VII
Iv obřan míl mítl domu Původiii piihzapomněli česky Anna i Václav 7'

"NáS odboj" ídno illufitrmí
uiiu číst česky ale psat moc ne

tak jako já snad by to přece ale

POCA1IONTAS IA 10 března

11)20 — Ctčaá redakci! Nuže jest
řas bych si zuo obnovil na "Po-kro- k'

předplatné jež mní jii do-

chází Následkem špatné cesty
odkládal jsem den ode dno vydat i

se do inřhta jež jest od nás 7 neb

9 mil vzdálené Sníh jenž nám

zde koncem listopadu napadl vy-

držel stálo ležet až do minulého

týdne kdy konečné roztál Proto

mažete si představit jaké asi má-

me na těch farmách cesty Bláta

bylo tolik že koní mají co dělat

aby prázdný vůz utáhli Než nyní
začínají cesty rychle vysychá

Přišly tak velké větry že div sta-

vení nebraly nicméně na něco

jsou přece dobré Předně vysu-řuj- í

cesty a pak též iimQ značně

práce ušetřily Dříve jsem vždy
musel nějaký ten suchý strom neb

větvo uříznout kdežto nyní je to-

ho chrastí na zemi dosti a slučí jen
trochu to potlouci a přivézt douiQ
Ovšem nyní nebude mnoho času

zbývat na takovou práci které bu-

de v poli dosti V loni začal jsem

posledního března letos však je-

ště nevím jak brzy bude možno

v poli práci započíti — Přiloženo

zasílám vám $550 na "Denní a

Nedělní Pokrok" a všem přeji

hojného zdaru j farmářům aby se

hodně urodilo a dělníkům aby
liodnc vydělávali a zase brzy mo-

hli domů chodit s plnými pejlky
dobrého moku pěnivého S pozdra-
vem končí —

Charles Zdražil
o J

DAVTON OHIO 14 března

11)20 — Ctěná redakce "Pokro-

ku" í Zde vám odesílám $250 ja-

ko předplatné na "Pokrok" kte-

rý již asi po 25 roků odebírám a

isem s ním úplně spokojen Časo

tM0
$030
03U

$030
$030

napsali jen že by jim to dalo vi- -

"luih lcjH" Napsal Dr Lev SycLravii (Vnu '

"Lví Hrdi-n- Numa] lítidolf Medek (Viih

"1'oHleduí ehvílo earskó rodiny" 17 fotoRrafií tVíia

'Povídka májovílio vořera" NapMl Vojta Beneš il) brož

''iiřvníU" iipinovřihí sbírka dIhuí Ilrož

'
PKO NAŠE ŽKNV A Dl VKV

"Když muži zo vsi odejdou" Napsala Klára Viobigová Brož

"Panny ze skal" Napsal (! B'Annunio Brož

"Jitřní lov" Napsal Jan Vrba Brož

"Hry so srdcem" Napsal Potr Dcjmck Brož

"Žlutá Venuše" Napsal Fr Langer Brož

"Touhy a zrady" Napsala TylJa Meinccková Brož

"Novely" Napsal Svet nurban Vajanský Brož

$060

$090
$070
$063
$040
$070
$033

$053

co prače s učtou vas —

John Penkava
1 S — Jak dlouho "'Pokrok" i :m

m m

z -odebíráme nepamatuji Čítal jsem iirni2 nmiiv " Ninu J Mana Hroz

Pnn( rAv1W " TjQnunla Ilnlona MiilílOVŮ Brož
jej ale již co maly hoch když jsem
chodil do anglické školy "Poupata" Napsal Jiří Sumin Hlustrováno Brož $065

"Džavachovské hnízdo" Napsala L A Carská DL brož $065

"Jarní vody" Napsala Q Prsisová Tři díly
$1-2-

0

"Rudolf Bozděch" Napsal V Řezníček Brož $070

"Muži a ženy" Napsal B Kaminský Brož $030Dva krajané popáleni při
výbuchu plynu

Chicaeo — Ondy o půl čtvrté
$873 ==

"Konsuelo" Napsala Oeorge Saudová líonián dva svazky C00

stran velkého tormtttu Brož 1'40

"Královny het království" Nnpsul Karel Maick Romáu Broi$050

$775

Téchto 10 knih v celkové ceuř $773 dáme každému kdo uéiní

objednávku do 1 dubna 1920 za °

SKITIVA II

"Panny e skal" Napsal Gabriele ďAnnunjo Komán "Panny ro

skal jsou v pravd symbolickými výkvčty nádherných písní o

lásce' utrpení a Stéstí Ty nňdlierné pnnsážo básnické prosy ty
nádherné noci plné vábných momentů horoucí lásky zde vše to

nevlévá čarovné kouzlo do duší ftenáíú a čtenářek takže zapo-

menou na chvíli na své okolí í Cena brož knihy
0--

"Kudolf Uozděch" Napsal V íícziiíček Komán 36S stran $070

"I'o velké události" Napsal V ÍUníček 630 stran 060

"V dusném vzduchu" Napsal V ííezníéek 720 stran $060

"V družině dobrodruha krále" Napsal Boh Jíavlasa Historický

romún 5 ilílv OSO stran Brož $1-0-

Twhtn 16 knih v čolkové ceně $873 dámo každému kdo učiní

hodině ranní byli při výbuchu sví objednávku do 15 dubna 1920 za $600

SKUPINA VIIItiplynu tězee popalcni dva kraja-
né Byli to: 43-lct- á pí Marie

Straková jež bydlí se svým man

želem v čísle 1316 záp 20 ul a 3

roků starý Frauk Kulek který u
tm m

ní bydlí Falek ucítil ve výše uve

PKO NAŠE ŽKXVA DÍVKY

"fíleué lásky" Napsal Jan Havlasa Brož

"Boží muka" Napsal Karel Čapek Brož

"Obrazy bez rámů" Napsala O Preissová Brož

"Zahrady" Napsala G Preissová Brož

"Tanečnice" Napsala Růžena Jesenská Broži

"Nocturno moře" Napsala Rážena Jesenská Brož

"Za hlasem srdce" Napsal J Klecandq 111 brož

"Tánino štěstí" Napsal E N Clrikov Brož

"Marie Šťastná" Napsal S Heller Brož

"Soumrak" Napsal O Pospíšil III brož

"Náměstí republiky" Napsala Marie Majerová Brož

"Fata Morgana" Napsala Olga Fastrová Brož

$070
$055
$030

$080

v$070
$070
$085
$063
$030
$030
$083

$070

denou dobu zápach plynu Vstal

s lože a šel so podívati odkud u- -

391

$035
$025

$060
$030
$030

"Z různého Siku" Napsal Pavel Albicri Vojenské novely

stran Brožovaná

"Nejzápadnřjšt Slovan" Napsal K M Čapek 114 stran

"Pan markýz" Napsal 8 V Ileller Komán 527 stran Cena

"Vzpomínky českého zajatce" Cena brož

"Marie Šťastná" Napsal S V IWler 222 stran

chází plyn kteréhož již byla v kt- -

chyni síla Rozsvítil plynovou
lamnu v kuchyni a od te se chytil

pis váš se vyšinul na vyšší stupeň
dokonalosti nežli býval před léty plyn a v zápětí nastal výbuch

$560
$740 ==

TVUn in knih v celkové cciiř 560 dáme každému kdo uéiníba i ty dopisy od českých farmářů

miift velice zajímají a člověk zví Třchtn 12 knih v celkové ceně $740 dáme každému kdo učiní
objednávku do 13 dubna 1920 za

objednávku do 13 dubna 1920 za $610

SKUPINA IX

F alek byl značně popalen a tez pi
Straková která se šla podívati
co sc děje V domě bylo též ně-

kolik oken rozbito následkem vý-

buchu O případě bylo okamžité

učiněno oznámení na maxwellské

policejní stanici a k mísUi vyslaná

o vSom co se všude ve světe de

je Počasí jest zde stále velnu mě

jiivé do několik dní zima' novo

lí hned na to ale zafe přituhne že

SKUPINA III

"Jánysové" Napsala L BaudySová Velký společenský román vze-

stupu a úpadku mlynářského rodu Tányšft v městé českého Polabí

Vzácná kniha podává jící vřrný obraz venkovského města před tři-

cíti roky kdež rozvíjí so milostné dráma hrdiny románu — bisto- -

rie jeho prudké 'nespoutané lásky a snahy po vyniknutí na poli

politickém Komán psaný živým slohem s dějem jenž rázem upou-

tává čtenáře a udrží jeho zájem až do póslední stránky Velkou

j celý týden mrzuo a některého
ambulance Strakovou a Falka do

s- - s
pravila do nemocnice sv Anto

nína '

J 8 M A C II A R
j

"Kriminál" Napsal J S Machar Brož

"Katolické povídky" Napsal J S iMaehar Brož

"Třicet rokfl" Napsal T S Machar Brož

"Vídeň" Napsal J S Machar Brož

"Vídeňské profily" Napsal J S Machar Brož

"rod sluncem italským" Napsal J S Machar Brož

"Veršem i prosou" Napsal J S Machar Brož

"Rím" Napsal J S Machar Brož

"Satiikon" Napsal 1 a Machar Brož

"Antika a křesťanství" Napsal J S Machar Brož

"Boží bojovníci" Napsal J S Machar Brož

"Americké právo" Napsal J J Král Vázaná

"O knihách a lidech" Napsal J Vrchlický Brož

$090
$090
$090

$090
$080
$090
$ooo
$090
$070
$060

$050
$175

$050

předností knihy jest zdravy realismus mery cini ji ran muuu au

$150(tciiář znovu a znovu k ní se vrátí Cena broz

TR2N1 ZPRÁVY $070
$070
$120
$110
$070
$065
$060

"Touhy a zrady" Napsala Tylda Mcineeková Cena brož

"Iřudolf Bozděťb" Napsal V Kezoíčck Brož

"Česká šlechta" Napsal Jos Holeček Vázaná

"Nečasové úvahy" Napsal M Oorkij Vázaná

"Jitřní lov" Napsal Jan Vrba Brož

"Džavachovské hnízdo" Napsala L A Carská III brož

í ViVin Jíol v Tnuv ' 'VmiRli 1 K ("'ervinka Brož'

Omaha Neb 27 března

Dobří až vybr voli $1250@1375
Prostřední až dobří 1150@1250

Obyčejní 1000@1150 $035'Na obou polokoulích" Napsal Josef Mach Brož

Dobří až vybr roěci 1200@132o

'

$1115 ==

Těchto 13 knih v cené $1115 dáme každému kdo' učiní objed- - —
návku do 5 dubna 1920 za $0-0- =s

SKUPINA X H"Mnhvz-- i rte Poiiiniidour" Nansala D Dunckerová 111 brož $085 —
Prostřední až dobří 1000@1200

Obyčejní 900@1000

"Staré pověsti čpbkó" Napsal Alois Jirásek lllustrováuo Brož $183Nejlepší jalovice 1000@ll7o
$090 ss"rročl" Napsala K Clynová BrožDobré až vybrané ja

lovice 875@1000

= "Muži a ženy" Napsal B Kaminský Brož $030

!§ $780

ES Těchto 10 knih v celkové ceně $780 dáme každému kdo učiní

ES objednávku do 15 dubna 1920 za $590

S SKUPINA IV

ES "Menší prosy" Napsal Jaroslav Maria Brož Jo to pozoruhodný

SS kniha vykazující všechny přednosti autorova uniřuí vybroušený

==5 styl prudký dějový spád a břitce vystižnou psychologií osob ne- -

aa vyhýbajících sc ani scénám nezvyklým a choulostivým Podvědomé

ES zážehy smysluosti jich" konflikt so zásadami a zákony jimiž so

= niwK- - kn(Pi-hPt- icif rnurti oronadlv řídil — shledání s milenkou

Nejlepší krávy 1000@1150
Dobré až vybr krávy 8o0@1000
Prostřední až dobré 700@ 825

$075 ES
$140 Es
$o30 55
$030 as
$oi3 ES
$060 =S
$ot2 ES
$008 Es
'$030 ES

$035 E5

"Tii týdny" Napsala K Glynová Brož

"Mistr Kampanus" Napsal Z Winter 2 díly Brož

" Přistěhovalec " Napsal Karel Pcrglcr Brož y
"Povídky májového večera" Napsal Vojta Beneš 111

: Těžké doby děluickóho hnutí v Americe" Brož

"V dusném vzduchu" Napsal V Řezníček Brož

"Po nás potopa" Brož

"Wendcll Phillips" Napsal Karel Fcrglcr Brož

"Z amerických toulek" Napsal PAlbieri Brož

"Americké táčky" Napsal Josef Šmaha Brož

Obyčejné krávy 425@ 700

Nejlepší býčci ke kr--

(mení 1050@12 0O
ES souchotinářskou i v umírání doufající v uzdraveni duševní kriso

ES lékařo zdravého a smyslného oklamávajícího za cenu vlastníhoDobří až vybr býč--x

$055'
ci z pastvin 050©1050

$795 =S
Jalovice k chovu 650@ 900

Těchto 13 knih a brožur v cené $795 dámo každému kdo učiní

Krávy k chovu 600@ 850

Telata pro řezníky 950@1550
objednávku do 15 dubna 1920 za V $6-3-

0

SKUPINA XI

=2 utrpěni dobrou churavoti zenu Knina siina a napínavá
ES "Touhy a zrady" Napsala Tylda Mcineeková Brož

= "Mír" Napsal Karel Masek Cena brož

ES "Zlatá Venuše"' Napsal Fr Langer Cena brož

ES "Ion César a Salomona" Napsal Josef Svátek ill Brož

ES "Pata Morjfana" Napsala Olga Pastrová Brož

ES "Duch legií" Napsal Dr lev Sychravá Brož

ES "Hry sc srdcem" Napsal Petr Dcjmck Brož

ES "O zlých samotářích" Napsal Ivan Olbracbt Brož

SS "Zpěvník" s přídavkem zpčvuíku s notami

$070
$030
$010
$090
$070
$040
$065

$045
$050

Vepřový dobytek
šši cena íjujmj

T KOCHU II U M O H V

"Na niti humoru" Napsal Fr Hcrites Brož

"Zelená krev" Napsal K Červinka 111 brož

"Na výsluní" Napsal Fr K Hcjda Brož

"Komáus kontrabasem" Napsul A P Čechov lllbrož

$090
'$080
$000
$050

Průměrný prodej 1375@1475

Skopový dobytek
Jeliiíata $1825@U)05

dne bývá zima zvlaštc krutá —

Dayton jest krásné čisté a é

město má mnoho továren

nichž největší jest National Cash

Kcífister kde jest na 7 tisíc děl-

níků zaměstnáno — muži a děvča-

ta Někteří zde vydělávají od $40

do $50 týdně a zvláště kteří jsou

vyučeni dělání různého náčiní

mají velké platy Lidem kteří

tak mnoho vydělávají ta nynější

drahota mnoho neškodí neboť ma-

jí na všecko dosti peněz Hůře

však jost to s těmi kteří tolik ne-

vydělávají a musí tudíž jen skrov-

ně žiti Město jest lidmi záplně- -

s
no tak že nikde nelze viděti

prázdné obydlí Přijelo sem mno-

ho lidí z jinýeh měst nalezli zde

jvári a lak zde zůstali Asi 3 mí-

le od středu města nachází so zde

"National Soldiers Home" do-

mov to starých vojínů z občanské

války Ústav tento byl po ukon-

čení občanské války založen jest v

něm ještě na HOOO vysloužilců i a na

10 tisíc jich již vymřelo Lidé tito

jsou až do své smrti dobře zaopa-

třeni vším co potřebují Soldiers

Ilomc zaujímá usi C tisíc akrů po-

zemku na 100 akreeli jest zařízen

park Kromě obydelních budov

jsou tam dva kostely knihovna a

nemocnice Tak krásné květiny

jež tam v létě pěstují neviděl

jsem ani v Central parku v New

Yorku liiiztió zábavy jsou tam

pořádány i pro všeobecný lid Se

ibrdečným pozdravem na všecky
znamenám se v úctě —

Wm Kratochvil

Ctěný příteli! Zavděčíte sc čte- -

Tiářůrn když častěji nějakým do-

pisem do stafc "Naše Pcscda"

přispějete Díky za dopis a zašla

né předplatné
'

v J ol

MOS1NKE WIS 21 března

l'J20 — Ctění pánové Bureš a Bu-

reš ! Píši vám několik řádek tak

abych vám nechal vědět" ' kolik

těch pěnkavft nás je a jak se jme-

nujeme k se jmenuji John a

jsom nejbtarší pak je Jim mladší

mno a ten z nás nejmladší sc jme-

noval Joe ten ale již zemřel Puk

byly dvě sestry — Růženka a An-

na Růženka' byla provdána a též

před 5 roky zemřelá Já Vúelav

a Anna e jenom ti co jíou na

in TaW june sami tři zde m
'
farmě Anna tu nám vede domá"

rÁt Totím--k zemřel před 6 rolty

a jmenoval se Franlííejí Péůkav

Knnřiw" Satiricky humoristicky obrázkový list 12 ruzuych
Stříhaná jelmala 17501925
KoČci 1600(01723 Těchto 10 knih v celkové coně $555 dáme každému kdo učiní

objednávku do 15 dubna 1920 za
Skopci 1325@1450

čísel po 12 centech za $114

"Humoristické Listy" Obrázkový humoristický list 10 různých čí-

sel po 12 centech za $120
"Smích" Republiky" Obrázkový humoristický list 8 různých čísel

po 17 centech za $'-{- 6

"Ženské Noviuy" Časopis z Prahy 10 různých čísel po 5 ct $050
10 různých čísel jiných časopisu z Prahy nejnovějsích dat $050

Ovce 1250@ 1125

Obilní trh

KUKUŘICE—
Čís 3 bílá $1521154
" 4 bílá

'

149@15l
" 5 bílá 147@148

$780 ==

$5io =S
Celou tuto skupinu v ceně $7$0 dáme každému kdo učiní

do 13 dubna 1920 za'
G bílá 14

3 Žlutá 1521153
524 žlutá 150@t

SKUPINA XII

"Sázava" Napsal Jan Vrba Brož

"Dolinu" Napsal Juu Vrba Brož

"Jitřní lov" Napsal' Jan Vrba Brož
149
141
L52

5 žlutá
6 žlutá
2 míchaná

$130
$070
$070

$lio
$083
$M0
$090
$073

SKUPINA V

Zvláštní skupina dobrodružných románu pro mužo

"Cíl Blas" Napíial A Réné de 8ago 2 díly velký formát 668 slr

Krásně iJlustrováno mnoho barevných příloh Brož $220

"Olinčin í rrcécr" Napsal Hciiryk Hionkiewicz 2 díly 828 stran

kého formátu nezkrácené vydání krásné a bohaté illustr Brož $220

"aaribaldi bohatýr svobody" Velký formát 09t stran krásné illu- -

sírováno Cena brož

"Hrbáč" Napsal M P ťéval Velký dobrodružný román bohaté il- -

lustrovnný 414 stran velkého formátu Cena brož $100

"Tajniuství žluté komnaty" Napsala Gaston Lorou Napínavý dc- -
"

tuktivní román illustrovaný 158 stran $000

"Tři miisketýři" Napsal A Dumas 2 díly 820 sír ill Cctia btžlM
"Tři muškeťýřl po dvacíti letech" Napsal A Duroas 2 díly

stran krásné illustrováno Broi $250

"Démon lidství" Napsal Karel Piskof Cena brož $080

"V družené dobrodruha krále" Napsal Boh Havlasa 2 díly 080 '

stran Cena brožované knihy $08°

"Bjetiowski" Napsal V BSíeroszcwskí Kniha vysoce napínavá

Kovínka na trhu knižním Cena brož '$130
"Americké právo" NapsaW J Král Vázaná kniha kterou by iuél

vlastuití každý občan Hpojoných Států Cena $175

t'iw ift Uili v epikové ecnS 17C5 dámo každému kdo uéiní y

3 míchaná 151

4 míchaná 148@r4U
5 míchaná 146(3147 $073 ==

"U Božího oka" Napsal Ján Klccauda Brož

"Za Masem srdce" Napsal Jan Klecanda Biiž

"Rolničky" Napsal F X Svoboda Brož"

"Čarovná kořist" Napsal F XV Svoboda Brož

"U péti moři" Napsal F X Svoboda Broz

"Host" Napsal Kírol Sezíma BroiL

"Passiflora" Napsal Karel Sezima Brož

' ' Kytiee četby ' ' Brož -

"Evropská jatka" Napsali Matlocha a Žák Brož

"Americké právo" Napsal J X Král Vázaná

"Povídky májového večera" Napsal V Beneš Ul-- i brož

s aPŠENICE— $083

Cis 2 tvrdá $257
T53

$043
$0(50
$173
$030

3 tvrdá 250@256
" 4 tvrdá 240@25l
" 3 mích (durum) 246@247
OVES— $120

Cis 3 bílý 92c Tčehto 14 kuib v celkové cenč $1230 dáme každému kdo učiní

objcjlnvku dii 3 dubnai 1920 za '' ' WW v g$1200ol jd ná v k u do
!
1 5 dubíui ' J920 za

1417-1- 9 So 13th St Outalia New v 5

Union Depot Postol StationU Pokrok PubUshihff Cp
" 4 bíiý yiv

" '

žito—
Čís Z- 167

4 106

JEČMEN—
Ck 4 $130
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